
Hyväksytty hallituksen kokouksessa 21.1.2019

KANTA-HÄMEEN ALIUPSEERIT RY:N 
KEILAMESTARUUSKILPAILUIDEN SÄÄNNÖT

 Varustus:
✔ Siisti siviiliasu, keilahallin keilauskengät (voi olla omat jotka ovat keilaamiseen tarkoitetut)
✔ Oman keilapallon käyttö on sallittu.

 Kilpailun eteneminen:
✔ Kilpailuun käytettävä aika on yksi tunti, jonka aikana heitetään kaksi heittokierrosta. 

Ensimmäinen heittokierros on lämmittelyä ja verryttelyä varten. Toinen heittokierros on 
kilpailukierros.

✔ Jos käytetään useampaa rataa kerrallaan henkilöstö määrästä johtuen, niin 
lämmittely/verryttelykierroksen jälkeen aloitetaan heti kilpailukierros erikseen ilmoittamatta.

✔ Suorituksen saa myös suorittaa joko oikealla tai vasemmalla kädellä, ainoastaan 
mielenosoituksellinen kädenvaihto on kiellettyä.

✔ Yliastutuksi heitto tuomitaan ainoastaan, mikäli pallo on irronnut pelaajan kädestä ja ylittänyt
rajarikkoviivan tai pelaajan jokin vartalonosa koskettaa jotakin kohtaa radassa, laitteissa tai 
rakennuksessa yliastumisviivan toisella puolella. 

✔ Mikäli pallo ei irtoa kädestä tai irtoaa, mutta pelaaja saa pallon kiinni, ennen kuin se ylittää 
yliastumisviivan, ei heittoa ole tapahtunut, joten heittoa ei tuomita yliastutuksi.

✔ Mikäli keilanpystytyskone osuu vaikka vain hipaisten keilaan ja se kaatuu, ei kyseistä keilaa 
pystytetä uudelleen alkuperäiseen paikkaan.

✔ Mikäli keilanpystytyskone nostaa siirtyneen keilan ja pystyttää sen, ei kyseistä keilaa siirretä 
alkuperäiselle paikalleen.

✔ Mikäli patterista on puuttunut keila heittoa suoritettaessa, ei suoritusta uusita. 
✔ Kaatuneen keilan ollessa rännissä keilaaja saa heittää, rännikeilaa ei tarvitse poistaa ennen 

heittoa.

 Kilpailunjohtaja:
✔ Kilpailun johtajana toimii urheiluvastaava tai paikalla oleva hallituksen jäsen joka voi myös 

osallistua kilpailuun. Johtaja valvoo kilpailusääntöjen noudattamista parhaimmallaan 
katsomalla tavalla. 

 Kilpailun voittaja:
✔ Kilpailun voittaa henkilön jonka pistemäärä on suurin. Tulos varmistetaan keilahallilta 

saadusta tuloslistasta. (toisen kierroksen tuloslista) 
✔ Toistaiseksi kilpailussa on kaksi voittajaa, Riihimäellä palvelevien aliupseerien keilamestari 

ja Kanta-Hämeen aliupseerien ry:n keilamestari.

 Palkinto ja palkintojen jako:
✔ Voittajille annetaan kiertopalkinto joka jaetaan heti kilpailutuloksien selvittyä. 
✔ Urheiluvastaava vastaa kiertopalkintojen kaiverruksien suorittamisesta.


